Директору ГБОУ «Московская
международная школа»
Корябкиной Н.В.
от ________________________________
                  Ф.И.О. родителя (законного представителя)
___________________________________
проживающего по адресу:
___________________________________
___________________________________
___________________________________
контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о переводе моего сына/ моей дочери, __________________________________________________________________
                                                                                                    Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]число, месяц, год рождения _____________________, ученика/ ученицы __________ класса на заочную/ очно-заочную форму получения образования
с ________________________________ по_________________________________ в связи с ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
с последующим прохождением промежуточной аттестации в соответствии с аттестационными периодами 20___-20___ учебного года.
С учебным планом профиля, выбранным моим сыном/ моей дочерью, с положениями о текущем контроле и формах получения образования в ГБОУ «Московская международная школа» ознакомлен/ ознакомлена.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, а также за прохождение образовательной программы во время отсутствия моего сына/ моей дочери в образовательной организации беру на себя.
«_____» ____________20____г.

________________/________________/
                                                                    (подпись)